

# Camilla Kroeyer Jewellery ApS

Kompagnistræde 43, st.

1208 København K

CVR-nr. 40 49 76 84

## Årsrapport

1. januar til 31. december 2023

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024

---

Camilla Louise Krøyer  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Camilla Kroeyer Jewellery ApS  
Kompagnistræde 43, st.  
1208 København K

CVR-nr.: 40 49 76 84

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: København

### Bestyrelse

Jesper Krogh Støttrup  
Kresten Bo Nielsen, formand  
Michael Krøyer

### Direktion

Michael Krøyer, direktør

### Revisor

Lægård Revision  
Statsautoriseret Revisionsfirma  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at design, udvikling og handel af smykker, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

### **Risikoprofil og risikostyring**

Der er ingen særlige risici ud over almindeligt forekommende risici inden for virksomhedens branche, som virksomheden kan påvirkes af.

### **Årets resultat**

Virksomheden har i 2023 leveret et tilfredsstillende resultat, der er i overensstemmelse med budgettet. Resultatet før skat er steget med 99,6% til 14.979.077 kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>17.484.393</b>	<b>9.390.729</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.382.481</u>	<u>-1.748.710</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>15.101.912</b>	<b>7.642.019</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>15.051.912</b>	<b>7.592.019</b>
Finansielle indtægter		14.231	0
Finansielle omkostninger		<u>-87.066</u>	<u>-85.773</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.979.077</b>	<b>7.506.246</b>
Skat af årets resultat		<u>-3.315.051</u>	<u>-1.669.891</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>11.664.026</u></b>	<b><u>5.836.355</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		10.000.000	4.000.000
Overført resultat		<u>1.664.026</u>	<u>1.836.355</u>
		<b><u>11.664.026</u></b>	<b><u>5.836.355</u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	50.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>50.000</b>
Deposita		265.024	111.600
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>265.024</b>	<b>111.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>265.024</b>	<b>161.600</b>
Færdigvarer og handelsvarer		1.078.479	797.830
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.078.479</b>	<b>797.830</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.114.621	1.233.952
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.695	0
Andre tilgodehavender		51.832	110.223
Udskudt skatteaktiv		15.712	12.569
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.187.860</b>	<b>1.356.744</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>19.045.351</b>	<b>12.062.561</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>23.311.690</b>	<b>14.217.135</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>23.576.714</b>	<b>14.378.735</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		52.636	52.636
Overkurs ved emission		602.232	602.232
Overført resultat		5.225.300	3.561.274
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>10.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>15.880.168</u></b>	<b><u>8.216.142</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.138.088	1.537.117
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.238.194	1.673.034
Anden gæld		<u>4.320.264</u>	<u>2.952.442</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.696.546</u></b>	<b><u>6.162.593</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.696.546</u></b>	<b><u>6.162.593</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>23.576.714</u></b>	<b><u>14.378.735</u></b>
Eventualforpligtelser	2		

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.270.616	1.660.037
Pensioner	71.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>40.865</u>	<u>28.673</u>
	<b><u>2.382.481</u></b>	<b><u>1.748.710</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CLK Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Virksomhedens samlede eventualforpligtelser udgør pr. 31/12-22 kr. 279.777.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kresten Bo Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: afd233fa-f67f-4515-866e-3afdce166654

IP: 94.127.xxx.xxx

2024-04-15 12:04:36 UTC



## Michael Krøyer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2c1c58f4-b4aa-4a84-9cf3-ed5dbc6ab77d

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-04-15 15:00:20 UTC



## Michael Krøyer

Direktør

Serienummer: 2c1c58f4-b4aa-4a84-9cf3-ed5dbc6ab77d

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-04-15 15:00:20 UTC



## Jesper Krogh Støttrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: jks@stlaw.dk

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-15 15:15:45 UTC



## Thomas Lehmann Jensen

Lægård Revision Statsautoriseret revisionsfirma CVR: 18437082

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Lægård Revision

Serienummer: e3c45d7e-fd60-48f9-a62f-db0a851ce3d5

IP: 87.57.xxx.xxx

2024-04-15 17:51:56 UTC



## Camilla Louise Krøyer

Dirigent

Serienummer: 52460671-a90c-4b34-9567-3fcc86648db8

IP: 82.192.xxx.xxx

2024-04-17 09:36:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: BNNHW-YPKIA-MQJEN-OBGA-1-TL08-QP3YZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**